DRUCKLUFT.
ERFAHREN.
BAUREIHE OF – ÖLFREI
VERDICHTENDE KOMPRESSOREN
75-220 PS
1   �NIEDRIGE BETRIEBSKOSTEN
-- Effizienter Einlassfilter minimiert Ansaugverluste.

Alle ölfrei verdichtenden Rotationskompressoren von ALUP verfügen über
eine Getriebeölpumpe, die auf der Hauptwelle montiert ist. Wenn der
Motor läuft, wird der erforderliche Öldruck zu den Lagern geleitet. Selbst
bei einem Stromausfall funktioniert die Ölpumpe, während der Motor
seine Rotation verringert.
*Getriebeölpumpe auf Hauptwelle montiert
BAUREIHE OF   I   5
OF – TECHNISCHE
DATEN
OF 75-200 Betriebsdruck Leistung FAD installierter Motor
Gewicht
Standard
Modell-Nr. bar (ü) psig l/s m3/min cfm kW PS kg lb
OF75-7.5 - 7,5 109 139 8,3 295 55 75 1980 4365
OF75-8.6 - 8,6 125 137 8,2 290 55 75 1980 4365
OF100-7.5 - 7,5 109 201 12,1 426 75 100 2165 4773
OF100-8.6 - 8,6 125 182 10,9 386 75 100 2165 4773
OF125-7.5 - 7,5 109 237 14,2 502 90 125 2205 4861
OF125-8.6 - 8,6 125 224 13,4 475 90 125 2205 4861
OF150-7.5 - 7,5 109 307 18,4 651 110 150 2875 6338
OF150-8.6 - 8,6 125 286 17,2 606 110 150 2875 6338
OF175-7.5 - 7,5 109 363 21,8 770 132 175 2965 6537
OF175-8.6 - 8,6 125 325 19,5 689 132 175 2965 6537
OF200-7.5 - 7,5 109 387 23,2 820 145 200 3050 6724
OF200-8.6 - 8,6 125 358 21,5 759 145 200 3050 6724
OF 100-220V Betriebsdruck Leistung FAD installierter Motor
Gewicht